
Ing. Adam Kabát
Tel.: +420 608 179 739
E-mail: adam@bytnej.cz

Číslo nabídky: 0203
black-reality.cz/reality/69814/

 

Podnájem bytu 3+kk 73 m2
Optiky, Přerov, Přerov
12 990 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k podnájmu bytovou jednotku o dispozici 3+kk a ploše 73 m2. Byt se nachází v
1.NP ve velmi žádané lokalitě blízko centra Přerova. K bytu náleží sklep, který pomůže k většímu úložnému prostoru,
přestože byt je sám o sobě velice prostorný. Byt je celkově nadstandardně vybavený viz foto. V koupelně se nachází skříňka
pod umyvadlem, sprchový kout a pračka. V kuchyni najdete prakticky vše, co potřebujete. Konkrétně je to trouba, indukce,
digestoř, lednice nebo myčka. V bytě je spousta úložného prostoru v podobě skříní. Byt se podnajímá za 12 990 Kč + cca
3300 Kč služby + elektřina, která se přepisuje na podnájemce (výše záloh záleží i na počtu osob v domácnosti). Před
nastěhováním se hradí provize RK 20 000 Kč a vratná kauce 34 000 Kč (platbu lze v případě zájmu rozdělit). Pokud mě
budete kontaktovat skrze email, napište mi prosím pár slov o sobě - čím se zabýváte, zda-li máte domácího mazlíčka, v
kolika lidech byste chtěli na bytě bydlet, kdy byste se mohli stěhovat a třeba i to, jaký máte den. Před uzavřením smluvního
vztahu kontrolujeme registry přes ceecr.cz. Těším se na setkání, Adam. O tento byt a budoucí podnájemníky se stará
BytNej.cz - služba, která vyřeší všechny Vaše technické i administrativní požadavky, pojistí Vaši domácnost, obstará kvalitní
internet a pomůže na cestě k vlastnímu bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/69814/

